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andakt
Andakt for adventstida om at

Jesus lever og folk er fattige
Sven Harald Nilsen
(sokneprest i Olsvik 1984–89)

Fordi alt i kirka alltid handler om at Jesus 
stod opp påskedag og lever. Og fordi det er 
eit påtrengande problem no at folk er fattige.

Alt i kirka begynner med oppstandelsen. Det 
ville vera fint om Lukasevangeliet hadde starta 
med kapittel 24. Der vi les om at den Oppstadne 
Jesus kom og viste seg. Men det er aller finast 
når vi sjøl leiter og finn ut at her er begynnelsen 
og hovedsaka. Og det er altså oppstandelsen. 
Tenk om nokon trudde noko anna var viktigare?

At folk er fattige, er ikkje det verste. Eg veit 
det. Folk drep folk i altfor mange krigar og kon-
fliktar. Og andre stader er det for lite mat til folk. 
Klimaendringar gir tørke eller flaum. Men noko 
av fattigdommen er her. Det er vel greitt med kle 
andre har brukt, men kanskje ikkje om du alltid 

må bruka brukt og aldri har råd til nytt?

Og antatt oppvakte menneske forsvarar auka 
forskjeller blant folk. Fleire blir fattige her. Kirka 
er kanskje best på å hjelpe folk ute i verda (gjen-
nom Kirkens Nødhjelp sitt arbeid). Det skal vi 
halda fram med. Nøden er størst sør i verden.

Men kirka må òg snakka og skriva om fattigdom-
men lokalt. Akutte problem krev tiltak og vi må 
saman finna politiske løysingar. Ny rettferdig 
verdensordning og mindre forskjeller mellom folk 
nasjonalt må alltid vera på agendaen.

Eit av dei finaste Jesus-orda eg veit om i ad-
ventstida er forteljinga litt ut i Lukas 4. Jesus held 
preike i synagoga; han les frå boka til profeten 
Jesaja. Om ein god bodskap til fattige og eit nå-
deår frå Herren (m.a.). Om at orda går i oppfyl-
ling når folk høyrer.

Nåde og evangelium gjeld mest for trua og sjela 

– men får følgjer 
for økonomien. 
Nådeår viser til det 
vi les om jubelå-
ret i 3. Mosebok. 
Kvart 50. år blei all 
gjeld ettergitt då. 
Det var god bod-
skap for fattige, 
sjølv om 50 år er 
litt lang tid.

Den gode bodska-
pen til fattige er at 
Jesus er kritisk til det å samla seg rikdom. Både 
i fellesskap og åleine. At rike skal dela – og gje. 
Globalt og lokalt. At alle skal vera med i arbei-
det for rettferdig fordeling, alltid. Slik hender det 
stadig at Jesus-orda går i oppfylling, medan vi 
høyrer. Den Oppstadne Levande Jesus inviterer 
oss med på nåden og evangeliet; praktisera og 
gje vidare. I adventstida.

Bibelsitatet ”Elsk din neste som 
deg selv,” fra Markus 12:31, er en 
av de mest kjente og fundamen-
tale lærdommene i kristendommen. 
Dette enkle, men kraftfulle budet 
oppfordrer til empati og kjærlighet, 
og antyder at måten vi behandler 
andre på, bør speile den omsorgen 
og respekten vi har for oss selv. 
Men hvis vi ser dypere på dette bu-
det, åpner det for en langt mer om-
fattende og utfordrende lekse enn 
vi kanskje først antar.

For å elske noen som oss selv, må vi 
først forstå hva det innebærer å elske 
oss selv. Selvkjærlighet er et kom-
plekst konsept som innebærer aksept, 
tilgivelse og forståelse. Dette setter 
en høy standard for hvordan vi bør 
strebe etter å behandle våre naboer. 
Det impliserer at vi ikke bare skal vise 
medfølelse og vennlighet, men også 
gi rom for andres feil og mangler, ak-
kurat som vi må akseptere våre egne.

Videre, i dagens globaliserte og tek-
nologisk avanserte samfunn, har dette budet 
fått nye dimensjoner. ”Neste” er ikke lenger bare 
den som bor ved siden av oss eller i vårt nær-
miljø. Internett og sosiale medier har utvidet vår 
”nærmeste krets” til å omfatte mennesker fra alle 
verdens hjørner. Elsk din neste som deg selv i 
en global sammenheng betyr å utvise empati og 
forståelse over kulturelle, språklige og geogra-
fiske grenser.

Det er også viktig å bemerke at kjærlighet, som 
beskrevet i dette budet, ikke er en følelse, men 
en handling. Det er en aktiv beslutning om å 
gjøre det beste for andre, selv når det ikke er lett 
eller bekvemt. Det innebærer et offer og vilje-
styrke, og av og til å sette andre foran oss selv.

Dessuten utfordrer dette budet oss til å se utover 
våre egne fordommer og forutinntatte meninger. 

For å elske vår neste som oss selv, 
må vi først anerkjenne at hver person 
har en iboende verdi som ikke er be-
tinget av deres status, tro eller bak-
grunn.

Å elske din neste som deg selv er alt-
så ikke bare et spørsmål om personlig 
fromhet, men en radikal oppfordring 
til sosial rettferdighet, toleranse og 
universell medfølelse. Det er et prin-
sipp som ikke bare er avgjørende for 
personlig åndelig vekst, men også 
for samfunnets helhetlige helse og 
velvære. Ved å omfavne dette budet 
i sin helhet, kan vi kanskje komme et 
skritt nærmere en verden hvor fred og 
harmoni ikke bare er idealer, men rea-
liteter.

Red.anm.: Kan kunstig intelligens 
formidle nye perspektiver, for ikke så 
snakke om åndelig visdom? Og ikke 
minst: Betyr teksten mindre om man 
vet at den er skapt av kunstig intelli-
gens? Vi fikk ingen til å skrive denne 
spalten denne gangen, så dette er et 

artig – og for noen kanskje skremmende – ek-
speriment, som viser hvor langt kunstig intelli-
gens har kommet. Teksten over er det uredigerte 
resultatet av at ChatGPT-4 / DALL-E 3 fikk føl-
gende oppgave: «Skriv en tekst på 350 ord om 
et bibelsitat. Teksten må inneholde bibelsitatet 
og hvor det er fra, og bør belyse bibelsitatet fra et 
nytt perspektiv.» Og deretter: «Generer illustra-
sjonsbilder som passer til teksten.»

Mitt bibelversElsk din neste
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Det nye menighetsrådet konstituerte seg 26. 
oktober, og trådte i funksjon 1. november. Merk 
at leder og nestleder velges for ett år av gan-
gen.

Faste medlemmer:
•	 Christer van der Meeren, leder
•	 Brith Barsnes Bjordal, nestleder
•	 Sølvi Mostraum Krabbedal, BKF-

representant
•	 Øyvind Eide, vara for BKF-representant
•	 Anette Hermansen
•	 Vibeke Gjervik
•	 Arthur Pilskog
•	 Ingelin Margrethe Hoff Larsen

Varamedlemmer:
•	 Johan Fredrik Garmann, 1. vara

•	 Mona Lerøen, 2. vara
•	 Frode Høstmark, 3. vara

•	 Jørgen Fagerbakke, 4. vara
•	 Renate Hansen Bønes, 5. vara

Christer van der Meeren, menighetsrådsleder

26. oktober ble 
jeg valgt til me-
nighetsråds-
leder. Dermed 
blir det mitt 
høye hårfeste 
og mitt rustne 
skjegg du får se 
i denne spalten 
fremover.

Beklager det. Har du forbedringsforslag må 
du endelig finne en tusj og tegne litt på por-
trettet mitt. Eller slippe barna løs om aktivi-
tetssiden bak i bladet ikke er nok. (Send meg 
gjerne resultatet!)

Men altså, til saken. Eller en introduksjon, i 
alle fall. Siden det er min første «Lederens 
hjørne» håper jeg du unnskylder meg at jeg 
bruker noen ekstra avsnitt på å komme til po-
enget.

Det er ikke uten ydmykhet og en grad av ner-
vøsitet jeg skrider til verks som leder. Men det 
skulle tatt seg ut om jeg skulle bygget menig-
het selv. Verken kapteinen eller styrmannen 
kan seile et skip alene. Jeg har med meg en 
ressurssterk gjeng med rådsmedlemmer – 
takk for tilliten! – og en kompetent stab, og 
alle ønsker det beste for Olsvik menighet.

Og ikke nok med det: Jeg – vi – har Gud på 
laget!

Og godt er det. Om jeg mestrer dette ansva-
ret, all ære til Gud. For over tid å ha kultivert i 
meg egenskapene som trengs. Og for å lede, 
hjelpe og styrke meg dag for dag til de kon-
krete oppgavene som ligger foran.

Og i motsatt tilfelle: Når jeg trår feil – for det 
kommer jeg til å gjøre nå og da – så er det jeg 
selv som bærer ansvaret og skylden. Uansett 
hvor mye Gud vil lede og hvor mye jeg vil la 
meg lede av Gud, så er jeg, som alle andre, 
skapt med friheten til å ta dumme valg. Igjen 
– godt at jeg har med så mange andre på la-
get!

Feiltråkk eller ei: Jeg brenner for å gjøre 
Olsvik menighet til et fyrtårn som kan bli til 
velsignelse for hele nærmiljøet.

Og det bringer meg til spørsmålet mitt i dag:

Hva brenner du for?

Kirken er i stor grad basert på frivillig inn-
sats. Det er lett for menighetsråd og stab å 
ha luftige visjoner om hva vi ønsker å få til. 
Det er bra – vi må ha noe å strekke oss et-
ter, og noen som peker ut en retning. Men så 
kommer vi til det sentrale spørsmålet: «Hvem 
skal gjøre dette, da?» Og der stopper det av 
og til opp.

Jeg har doktorgrad i fysikk og jobber med 
programmering. Jeg har med andre ord null 
faglig bakgrunn innen frivillighet. Men rent 
intuitivt har jeg stor tro på å bruke mennes-
ker til det de er motivert for. Til det de selv 
ivrer etter å gjøre. At alle skal få oppleve 
å bruke nettopp sine ferdigheter eller sin 
iver til det beste for fellesskapet.

Men da må alle tenke gjennom nettopp det: 
Hva det er som tenner en gnist i deg?

I dag er det mange inntrykk fra alle kanter. 
Det er lett å bli helt nummen og ikke kjenne 
på hva man egentlig brenner for.

For all del – jeg sier ikke at vi skal ha det rene 
anarki. Det er menighetsrådet og staben som 

staker ut kursen: Nå 
trenger vi å dra mot 
nordvest; neste pe-
riode dreier vi mot 
syd. Men uten vind i 
seilene kommer man 
ikke langt.

Jeg tror derfor at magien oppstår i skjæ-
ringspunktet mellom hva frivillige vil, og 
hva menighetsrådet og staben vil. Og jo 
bedre vi snakker sammen, jo større kan vi 
gjøre dette skjæringspunktet.

Kanskje menighetsrådet tenker: «Det hadde 
vært flott å få til et opplegg med internasjo-
nale middager! Men vi vet ikke om noen som 
kan drive det.» Samtidig som du tenker: «Jeg 
liker å lage mat fra mitt hjemland til andre! 
Men jeg har ikke plass til å invitere folk til min 
lille leilighet.»

Kanskje du tenker: «Det hadde vært gøy å 
drive et kurs i lyrisk dans for tweens! Det har 
jeg sett fungere kjempebra andre steder. De 
unge blomstrer virkelig når de får uttrykke seg 
på den måten.» Mens menighetsrådet slett 
ikke tenker på lyrisk dans for tweens i det 
hele tatt, langt mindre at det er noe som kan 
gjennomføres i vår menighet.

Vi i menighetsrådet må tenke på hvordan kan 
vi ivareta gode initiativ samtidig som vi er et 
ansvarlig organ. Men før det blir relevant, må 
det komme gode initiativ å ivareta. Der kom-
mer du inn.

Derfor: Ta kontakt! (Se side 12 for kontakt-
info.)

Jeg gleder meg til å ta fatt på oppgavene som 
menighetsrådsleder, og håper jeg hører fra 
nettopp deg!

Hva brenner du for? lederens hjørne

Det nye rådet

Det nye rådet på konstituerende møte 26. oktober. To varamedlemmer er ikke tilstede på bildet.
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Tekst: Ragnhild Jepsen, biskop
Foto: Bjørgvin bispedømekontor

Dypt i mennesket ligger håpet. Selv om vi 
ikke alltid greier å se det, ligger kraften li-
kevel dypt i oss; den som gjør at vi prøver å 
reise oss, gå et steg videre, løfte hodet. 

Mange steder i verden møter en denne julen 
med fravær av håp. I land som er berørt av krig 
og ufred, i områdene som er truet av miljøkatas-
trofer og hvor de som bor der er usikre på om 
det er en framtid der - Vi vet at det er mange 
mennesker som møter julehøytiden med frykt og 
sorg, snarere enn med glede og håp. 

Og likevel - foran julen bærer mange av oss på 
et håp midt i det håpløse. Vi håper at julen blir 
god. Vi har tanker om hvordan julefeiringen skal 
bli, og med ambisjoner om alt som skulle gjøres, 
alt som skulle bakes, alt som skulle ordnes av 
stort og lite. Så kom vi kanskje ikke helt i mål, og 
vi kjenner oss slitne. Ønsket om det perfekte ble 
ikke oppfylt dette året heller.

Men er det noe den første julen lærte oss, så var 
det at den ikke var perfekt, i alle fall ikke etter 
vår målestokk: Et barn, født i en kald stall av en 
ung, ugift mor, med dyr og ustelte gjetere som de 
første gjestene. Nei, det kan vel på ingen måte 
sies å ha vært perfekt. 

Julen favner om både det dypt menneskelige 
og det guddommelige. Den nå avdøde artisten 
og låtskriveren Hans-Erik Dyvik Husby sa det 
en gang slik: Det er en menneskelig ting å falle. 
Men det er en guddommelig ting å reise seg 
igjen. Det nyfødte barnet i krybben kom som en 

vi kunne kjenne oss lik med, samtidig som han 
kom med oppreisning og forvandling. 

De to som nå sitter med barnet mellom hendene, 
Maria og Josef, som opplever dette underfulle og 
store de knapt kan forstå, - de sitter med håpet i 
fanget. For uansett hvor merkelig og usikkert alt 
må ha vært for dem, med et barn som englene 
på himmelen sier er Guds sønn og med stjerne-
tydende vismenn som sier at denne gutten er en 
konge; Maria og Josef har håp for det nyfødte 
barnet!

Og selv om det meste i stallen og krybba i 
Betlehem er ulikt alt annet vi kan tenke oss; I 
dette er de lik oss. For uansett hvor vanskelige 
forholdene er når et barn blir født, om det er usik-
kerhet, krig, sult, ufred eller vold; og uansett hvor 
lite vi vet om hva framtida bringer og hvor mye 
frykt vi har for dagene som skal komme: Med et 
nyfødt barn kommer håp - om det så bare er en 
liten strime. Og slik kommer Gud til oss. Som en 
strime av håp. Med lys i det aller mørkeste. 

Julen er høytiden der vi feirer at håpet ble gitt til 
verden. Og at i den første julen fikk jorden del i 
budskapet som har kraft i seg til å sette fanger 
fri, løse bånd og bringe menneske sammen. Gud 
deler våre kår. Jesus er sammen med oss i det 
vi alle har til felles: Å være barn. Å være men-
nesker. Å være avhengige av andre. Å sørge, å 
kjenne glede. Å bære på et håp. 

I stallens kulde og mørke springer håpet frem. 

Det sårbare barnet i krybben viste seg sterke-
re enn all jordisk makt. Den første julen var et 
vendepunkt i menneskets historie. Julen er den 
meste løfterike av alle høytider. Lyset og håpet 

er kommet til jorden.

Derfor er det en guddommelig ting å reise seg 
igjen.

Biskopens juleandakt

En strime av håp

15. november kl. 19:00 var det gudstjeneste med biskop Ragnhild Jepsen i Olsvik kirke. Domprosten ønsket et minnebilde etter gudstjenesten, og biskopen kan så vidt 
skimtes midt blant faste kirkegjengere fra flere av prostiets menigheter så vel som en god gjeng av våre egne konfirmanter. Foto: Gudmund Waaler.
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I skyggen av Ukraina
Tekst og foto: Kirkens Nødhjelp

Familien på åtte bor i en skitten kjeller på 
niende året etter at de flyktet fra Syria til 
Libanon. Åtte måneder gamle Mohamad har 
alle odds mot seg.  

I det vi går inn i den nedslitte bygården, begyn-
ner vi å gå opp trappene, men blir fort bedt om 
å snu for å gå ned. Nedover og nedover. Forbi 
søppelrom, oppbevaringsrom og nærmere og 
nærmere lukten av kjeller.

Til slutt stopper vi nederst, hvor det for det meste 
er boder, noe tøy som henger til tørk og stabler 
av ting ingen andre trenger. Moren trekker en fil-
lete gardin til siden, og viser oss inn på et rom 
med tre madrasser. Her bor de alle sammen. 
Mor, far og seks søsken. Her endte flukten fra 
Syria og drømmen om et nytt liv etter krigen.

Støtte til mor og barn

I ni år har familien kommet til helsesenteret vi 
driver sammen med våre partnere, vi tok oss av 
moren da hun ikke klarte å betale for seg på bu-
tikken. På helsesenteret har barna fått tett opp-
følging, i tillegg til både vaksiner og medisiner. 

– Livet er hardt, sier moren stille. Hun ønsker 
å være anonym. Slik de bor er for skamfullt for 
henne å vise frem. 

Helsesenteret har støttet moren gjennom føds-
lene, men også sørget for at de har fått penger til 
mat, klær, bleier og hygieneartikler. 

– Vi hadde ikke klart oss uten, sier hun. 

Familien på åtte er bare en av mange familier 
som sliter i Libanon nå. Prisene på mat har man-
gedoblet seg, det offentlige tjenestetilbudet har 
kollapset, folk har mistet sparepengene sine 
og fattigdommen øker fort. Kjønnsbasert vold 
har økt med 300 prosent, og vannmangelen er 
enorm. Landet er 
også hardt rammet 
av Ukrainakrigen. 
I Libanon er det nå 
en femdobling av 
bensinprisene, fi-
redobling av prisen 
på matolje og fire-
dobling av prisene 
på brød og sukker 
siden Ukrainakrigen 
brøt ut. 

I over 20 år har 
Kirkens Nødhjelp 
drevet helsesenter her, og Fady Iskandar, som 
er prest og samarbeidspartner, sier at situasjo-
nen for menneskene her har forverret seg bare 
de siste årene. 

– Vi har ikke sett begynnelsen en gang. 
Problemene har bare blitt større og større. 
Volden øker, fattigdommen øker og mange sliter, 
sier han. 

Kirken ligger rett over gata for helsestasjonen, og 

er syrisk ortodoks. St. Jacob er kjent for å ta imot 
minoriteter fra Syria, Irak og fattige fra Libanon. 

– Vi vil dessverre bare se flere problemer i frem-
tiden.

Aldri før har det vært viktigere at kirken og hel-
sesenteret står sammen. Kirken ser hvem som 

har det ekstra tøft, 
og henviser dem til 
helsesenteret, slik 
at de får hjulpet der 
nøden er størst. 

Vi skal snart feire 
jul og minnes den 
natten spedbarnet, 
Jesus, ble født inn 
i en verden med 
konflikt, fattigdom 
og nød. Men selv 
om verden rundt var 
kaotisk, så var han 

trygt omringet av sine nærmeste. Mohamad er et 
av de barna som er omringet av sine nærmeste, 
selv om han ble født inn i den samme verden 
som Jesus. En verden med konflikt, fattigdom og 
nød.

Vårt oppdrag er å hjelpe barn som Mohamad 
og liknende familier. Sammen med deg kan vi gi 
enda flere barn og deres mødre, tilgang til hjelp 
under fødsel, vaksiner, penger til mat, klær, blei-
er og hygieneartikler.

Slik gir du årets viktigste 
julegave:
•	 Vipps et valgfritt beløp til 2426.

•	 Send GAVE på sms til 2426 og gi 300 
kroner

•	 Gavekonto: 1594.22.87248
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Vi synger julen inn!
Cathrine Mørner

Juleturneen «Vår jul» kommer til Bergen, og 
i år har korene Colla Voce og Olsvik AllStars 
fått æren av å få kore med!

Sammen med Gaute Ormåsen, Christian 
Ingebrigtsen, Maria Arredondo, Torstein Sødal, 
Agnete Saba og kapellmester Øystein Lund 

Olafsen, fyller vi rommet med både sang- og 
juleglede. I tillegg medvirker Algrøy Bygdakor, 
samt Arna Soulchildren i Johanneskirken.

Konserten er for deg som ønsker å senke skul-
drene og fylles med julestemning. Fra de nære, 
norske julesanger til vakre ballader – ikledd mek-
tige melodier – håper vi på å gi publikum en ufor-
glemmelig start på julemåneden!

Billetter selges på ticketmaster.no.

Tid og sted:
Johanneskirken, 5. desember kl. 17:30
Straume Forum, Sotra, 5. desember kl. 21:00

Dørene åpner senest 20 minutter før konsert-
start.

En reise til vekkelsens tid
Tekst og foto: Randi Magnussen

På formiddagstreffet torsdag 5. oktober var 
det tidligere sokneprest Gunnar Kolaas som 
var gjest.

Han skulle spille gitar og synge, og fortelle blant 
annet om forkynnelsen han og gjengen hans 
hadde drevet med i distriktene på 60- og 70-tal-
let. På den tiden gikk det en vekkelsesbølge i 
ungdomsmiljøene i landet.

Det var mange som hadde tatt turen til oss for 
et gjenhør med Gunnar denne dagen, og han 
startet slik han iblant startet gudstjenestene sine, 
med en sang. Kirkekjelleren var nesten full, og 
han er fremdeles akkurat slik vi husker ham – 
nedpå, klar i sin tale og ydmyk overfor Guds stor-
het og kjærlighet til oss mennesker.

– Denne ungdomstiden hadde vi sammen, jeg 
og dere, sa Gunnar, til et publikum hvor mange 
var på alder med ham selv. – Derfor har vi lagt 
frem den gamle sangboken, som ble brukt i kir-
kene på den tiden.

Det var tydelig at Gunnar kom til sine egne den-

ne dagen, for når han sang og spilte gitar, lyttet 
de fremmøtte og sang med.

Gunnar fortalte at han vokste opp i Fana. Han 
ble døpt, konfirmert og gift i Fana kirke, og hadde 
sin ungdomstid i Bergen Ten Sing og i Blessing 
Ten Sing i Fana sokn. Han gikk på Skjold skole, 
Rå realskole og på økonomisk linje på Fana 
gymnas.

– Guds kall gjennom forkynnelse i Jesus-
vekkelsen endret mitt liv og yrkesvei, fra øko-
nomi til teologi og prestekall, sa Gunnar. Han 
begynte å forkynne ved hjelp av sang og gitar. 
Han brant for noe, i takt med hva Gud ville at 
han skulle gjøre. Han reiste rundt omkring med 
gjengen sin og forkynte om Jesus, at han var 
verdens frelser. Viktigere blir det ikke.

Ja, enkelte steder i distriktene var Jesus større 
enn The Beatles, for alle hadde hørt om Jesus, 
men ikke alle hadde hørt om The Beatles.

– Kommunikasjonen binder folk sammen, det ser 
jeg ofte når jeg for eksempel opptrer for gamle 
på sykehjem. De som bor der kan teksten og 
melodien på de gamle salmene. Dagens unge 
kan ikke dette. Da har noe viktig gått tapt, sa 

Gunnar.

Han avsluttet med å lyse velsignelsen over oss 
som var til stede for å høre på ham denne da-
gen. Det gjorde godt.

med Olsvik menighet

Julekonsert

Vi inviterer til menighetens tradisjonsrike julekonsert 

søndag 10. desember kl. 19:00 i Olsvik kirke!

Inngang kr. 150 (kontant/vipps i døren)

Medvirkende: 

Brith Barsnes Bjordal, sang - Terje Onstad, klaver - Rune J. Klevberg, orgel

Kor i Øygarden, dir. Marthe Melheim - Loddefjord Sangforening, dir. Anita Frekhaug - Nybø Brass, dir. Jan Arne Pupe

https://www.ticketmaster.no/
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Olsvik åpen barnehage
(Barn opp til skolealder, med voksen)
Mandag kl. 9:00–14:00, onsdag kl. 9:00–15:00 og fredag kl. 9:00–14:00. Vi 
vil gjerne at både voksne og barn skal trives og finne seg til rette hos oss. 
Vi tilbyr tilrettelagte aktiviteter og mye lek og sosialt samvær. Vi har et godt 
miljø inne i fine, store lokaler i kirkekjelleren, og en flott inngjerdet lekeplass 
ute. Bli med i barnehagens gruppe på Facebook så du kan holde deg opp-
datert på alt det gøye som skjer i barnehagen.

SuperOnsdag
(åpent for alle)
Velkommen til SuperOnsdag! Kl. 17:00 har vi en felles åpning, før vi deler 
oss. De minste (1–4 år) har sangstund nede, og de eldste (4+) har barne-
kor i kirkerommet. Ca. 17:20 fortsetter vi med aktiviteter for alle,  i kjelleren. 
Hele familien er velkommen, og vi legger til rette for aktiviteter for alle som 
kommer. Kl. 18:00 er det en enkel kvelds, før vi har en liten kveldsavslut-
ning kl. 18:20–18:30.

Loddefjord 1 KFUK-KFUM-speidere
(8 år og oppover)
Tirsdag kl. 18:00–19:30 i Speiderhuset i Kjøkkelvik (Gamle Kjøkkelvikveien 
91). Som speider får du mange nye venner, drar på møter, turer og leirer, 
og har det morsomt sammen. Du vil få prøve nye ting, utfordres til å ta an-
svar, lærer å samarbeide og får opplevelser for livet. Mer informasjon finner 
du på kirkens hjemmeside: kirken.no/olsvik.

Olsvik Tweenies
(10–13 år)
Tirsdag kl. 17:15–18:45. Tweenies er Olsvik kirkes kortilbud som gir mu-
sikalsk glede og mestring til barn i alderen 10–13 år. Det er lov å komme 
og se hvordan det er før du bestemmer deg om du vil bli med eller ikke. 
Bare møt opp – påmelding skjer på øvelsen. Mer informasjon finner du på 
kirkens hjemmeside: kirken.no/olsvik.

Kulturskole
(10–19 år)
I samarbeid med KFUK-KFUM tilbyr vi kulturskole i Olsvik kirke. Her kan du 
få individuell opplæring på det instrumentet du ønsker. Tilbudet er for alle i 
alderen 10 til 19 år. Les mer og registrer deg på nettsiden til kulturskolen: 
kulturforalle.no

Olsvik TenSing
(14–18 år)
Tirsdag kl. 19:00–21:30. Olsvik TenSing er et sted for deg mellom 13 og 
20 som liker å utfolde deg kreativt gjennom dans, drama, band, og først og 
fremst kor. For å få til dette må vi selvsagt ha en teknikergruppe, en leder-
gruppe og et eget styre. Vi tilbyr med andre ord et mangfold av aktiviteter 
som lærer deg kunnskap du kan ta med deg videre i livet. Og ikke minst 
venner for livet! Mer informasjon finner du på kirkens hjemmeside:
kirken.no/olsvik.

Å være kirke for barn og unge – flotte arrangement for hele familien

https://olsvik-kirke.no/
https://olsvik-kirke.no/
http://kulturforalle.no/
https://olsvik-kirke.no/
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Menighetens julefest for store og små
Søndag 7. januar kl. 11:00, åpent for alle.
Vi inviterer vi til familiegudstjeneste og julefest i Olsvik kirke. Gudstjenesten 
starter kl. 11:00 og er tilrettelagt for familier med små og store barn. Etter 
gudstjenesten går vi ned i kjelleren, hvor det blir lek, enkel bevertning, jule-
tregang og overraskelser. Julefesten er for både barn og voksne, familier 
og enkeltpersoner i alle aldre. Alle er velkommen til en koselig markering 
av slutten på julen! Påmelding finner du på hjemmesiden vår:
kirken.no/olsvik/påmelding.

Tårnagenthelg
Lørdag 27. og søndag 28. januar, 2.–3. klasse.
Har du hørt kirkeklokkene noen gang når de ringer? Har du vært oppe i 
klokketårnet og utforsket dem? Vi må finne ut hva som står på klokkene! 
Olsvik menighet inviterer denne helgen alle 2. og 3. klassinger til å være 
Tårnagenter i kirken. Her kan du utforske kirken, Bibelen og kirkeklokkene. 
Agentene vil i løpet av disse dagene måtte løse oppdrag og mysterier, du 
vil få en egen agentkode og på søndagen vil alle som kommer til kirken få 
vite hva agentene har funnet ut. Invitasjon blir sendt hjem i posten til alle 
som er medlem av Den norske kirke. Du finner også informasjon og påmel-
ding på hjemmesiden vår: kirken.no/olsvik.

Utdeling av 4-årsbok
Søndag 11. februar kl. 11:00, 4-åringer
Hvert år inviterer vi alle som fyller fire år til samlinger med SuperOnsdag 
og utdeling av bok på familiegudstjeneste. Vi har to utdelinger hvert år, en 
på vinteren og en på høsten. Første utdeling i 2024 blir 11. februar, og alle 
som fyller fire år i 2024 får tilsendt invitasjon. Informasjon og påmelding vil 
komme på hjemmesiden vår, når det nærmer seg: kirken.no/olsvik.

Å være kirke for barn og unge

Olsvik menighet ønsker å legge til rette for at familier som 
bor innenfor menighetens grenser skal ha et tilbud om kirkelig 
undervisning. Derfor har vi ulike tiltak for barn og unge i al-
deren 0–18 år. Dette er tiltak som er åpen for alle, uavhengig 
av om barnet er døpt eller ikke. Så langt det lar seg gjøre vil 
vi holde tilbudene billigst mulig, ofte gratis, men noen av tilta-
kene trenger vi deltakerbetaling på, for å få det til å gå rundt. 
Likevel har vi ordninger som sikrer at alle kan delta, selv om 
økonomien er vanskelig.

For å opprettholde den gode aktiviteten i menigheten er vi 
avhengig av støtte, både økonomisk og praktisk. Les mer 
om vår givertjeneste på hjemmesiden vår: kirken.no/olsvik. 
Dersom du kan tenke deg å bidra praktisk på et eller flere av 
tiltakene våre, enten en gang i året, eller ukentlig, ta kontakt 
med Sven-Ove Rostrup: sr393@kirken.no / 92 04 17 31.

Å være kirke for barn og unge – flotte arrangement for hele familien

https://www.kirken.no/olsvik/p%C3%A5melding
https://www.kirken.no/olsvik
https://www.kirken.no/olsvik
https://www.kirken.no/nb-NO/fellesrad/Bergen/menigheter/olsvik/givertjeneste/
mailto:sr393@kirken.no


Faglig og hurtig legging av nytt tak
- til avtalt pris!

GRATIS BEFARING
E-post: post@takogpris.no
Telefon: 55 70 54 48
www.takogpris.no 
 

BLIKKENSLAGER - TAKTEKKER

Haakonsernveien 63, 5173 Loddefjord

Fyllingsdalen Døgnvakt 55 15 40 90
Åsane Døgnvakt 55 25 31 00

TILLITEN TIL OSS VIL BLI GODT IVARETATT

www.abbedissen.no

Apotek 1 Olsvik.  
Olsvikåsen 8A. Tlf. 55 93 03 31.
Åpent: man-fre 9-17, lør 10-14.

VELKOMMEN TIL  

APOTEK 1 OLSVIK 
VI TILBYR

 Kort ventetid når du  
henter ut resepten din 

 Stort utvalg av reseptfrie  
legemidler

 Bredt sortiment av hygiene-  
og velværeprodukter 

 Alltid gode tilbud

Tannlegene MNTF
Thor F. Sylvester Jensen og Ingrid Karine Jensen

ønsker gamle og nye pasienter velkommen til

OLSVIK TANNLEGESENTER
Olsvik Helsehus, Olsvikåsen 4, 5183 OLSVIK

Tlf: 55 26 55 38. E-post: tsyjent@online.no
www.olsvik-tannlegesenter.no

Faglig og hurtig legging av nytt tak
- til avtalt pris!

GRATIS BEFARING
E-post: post@takogpris.no
Telefon: 55 70 54 48
www.takogpris.no 
 

BLIKKENSLAGER - TAKTEKKER

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

Din annonse her
til over 10 000 mennesker

i Olsvik og omegn?

Kontakt oss på
olsvik.menighet.bergen@kirken.no

Vi tar imot nye pasienter

forebygging • hull • proteser • rotfylling • kroner • tannlegeskrekk

Gamle Kjøkkelvikveien 91

mailto:olsvik.menighet.bergen@kirken.no
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Det lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen Vest

Damsgårdsveien 210 · 5163 Laksevåg

Tidligere Gravferdstjenesten i Bergen – nå lokalkontor for

DØGNVAKT · 55 34 35 90
Vennligst ring for å avtale samtaletid

Telefon: 55 300 800Dreggsallm. 36
5003 Bergen

post@koba.no
www.koba.no

• Gratis samtale i hjemmet
• Alle prisklasser - forhåndspris

• Egen blomsteravdeling
• Gravmonumenter

115 års erfaring - Din trygghet i en vanskelig tid.

Man-fre 07.00 - 23.00
Lørdag 08.00 - 21.00

Telefon: 55 50 64 40

Det lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen Vest

www.solstrands.no

55 55 16 16

Vår erfaring - din trygghet

TRENGER DU NOEN 
Å SNAKKE MED?

Ring eller skriv. Vi er her. Alltid.  kirkens-sos.no

RUSFRI
OPPVEKST

Rusfri Oppvekst jobber for bedre oppvekstvilkår for barn og unge. Vårt mål 
er blant annet å gi fremtidige lærere økt kunnskap og handlingskompetanse. 
Støtt vårt arbeid ved å bli medlem. Les mer på  www.rusfrioppvekst.no

Din annonse her
til over 10 000 mennesker

i Olsvik og omegn?

Kontakt oss på
olsvik.menighet.bergen@kirken.no

Din annonse her
til over 10 000 mennesker

i Olsvik og omegn?

Kontakt oss på
olsvik.menighet.bergen@kirken.no

mailto:olsvik.menighet.bergen@kirken.no
mailto:olsvik.menighet.bergen@kirken.no
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døpte
Lars Hollekim Krokli
Emil Tobias Sebak
Emma Norheim Hult
Mia Skiple-Hansen
Jonas Jordal Arriagada
Iben Mundheim Sagstad
Evia Evangeline Brodwall
Mia Gloppen-Algrøy
Iben Andre Gjelsvik Nilsen
Alexander Hald Juvik
Ludvig Refsdahl Kjenes

døde
Bjørn Thrane
Hans Jacob Erenstsen
Tove Mikkelsen
Per Steen
Bjørg Margit Slettmo

offer
Oversikt over offer kommer i neste utgivelse.

Sokneprest
Martin Aalen Hunsager
95 05 64 54
mh298@kirken.no

Kapellan
Nobukazu Imazu
95 88 82 36
ni235@kirken.no

Kateket I
Hans-Petter Dahl
97 16 76 83
hd268@kirken.no

Kantor
Rune J. Klevberg
47 64 30 11‬
rk239@kirken.no

Kirketjener
Karen Bødtker
48 25 49 51‬
kb766@kirken.no

Styrer 
i Åpen barnehage
Michelle Almestad
99 43 03 85
michelleolsvikbhg@gmail.com

Ansatte

Assistent 
i Åpen barnehage
Gerd Gauteplass

Barnehagelærer 
i Åpen barnehage
Jannicke Eriksen

Daglig leder
Jessica Kerr
41 36 36 39
jk253@kirken.no

Olsvik menighetskontor
Olsvikåsen 109 (ved kirken)
Telefon: 55 30 81 70
E-post: olsvik.menighet.bergen@kirken.no

Postadresse: P.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen.
Kontortid: Tirsdag–fredag kl. 10.00 til 14.00. Ring og avtal tid 
for samtale om kontortiden ikke passer.
Kontonummer: 5081.08.11363
Organisasjonsnummer: 970 558 780

Kateket II
Sven-Ove Rostrup
92 04 17 31
sr393@kirken.no

Menighetspedagog
Line Stokland Røthing
lr293@kirken.no

Menighetsrådsleder
Christer van der Meeren
47 07 57 92
cmeeren@protonmail.com

Nr. 4 2023
Årgang 39

Utgiver: Olsvik menighetsråd

Olsvik menighetsblad betraktes som 
offentlig informasjon og nærmiljøblad. 
Av de rundt 12 000 personer som bor 
innenfor menighetens grenser, hø-
rer rundt 9 000 til Den norske kirke. 
Derfor er menighetsbladet ikke defi-
nert som uadressert reklame.

Tips oss:
olsvik.menighet.bergen@kirken.no
Neste nummer: Desember
Redaktør: Christer van der Meeren
Redaksjon: Nobukazu Imazu, Randi 
Magnussen.

Layout: Sven-Ove Rostrup
Forside: Christer van der Meeren
Trykk: Hurtig-Trykk AS

mailto:mh298@kirken.no
mailto:ni235@kirken.no
mailto:hd268@kirken.no
mailto:mailto:rk239%40kirken.no?subject=
mailto:mailto:kb766%40kirken.no?subject=
mailto:michelleolsvikbhg%40gmail.com?subject=
mailto:jk253@kirken.no
mailto:olsvik.menighet.bergen@kirken.no
mailto:sr393@kirken.no
mailto:lr293%40kirken.no?subject=
mailto:cmeeren@protonmail.com
mailto:olsvik.menighet.bergen@kirken.no
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3. des. 1. søndag i adventstiden kl. 11:00
Familiegudstjeneste ved Martin Hunsager. 
Lys Våken. Dåp og nattverd. Offer til Kirkens 
Familievern.

10. des. 2. søndag i adventstiden kl. 11:00 
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu. Dåp og 
nattverd. Offer til menighetens misjonsprosjekt.

17. des. 3. søndag i adventstiden kl. 19:00 
Lysmesse ved Nobukazu Imazu. Nattverd. Offer 
til menighetens arbeid.

24. desember. Julaften kl. 14:00
Gudstjeneste ved Martin Hunsager. Offer til 
Kirkens Nødhjelp.

24. desember. Julaften kl. 16:00
Gudstjeneste ved Martin Hunsager. Offer til	
Kirkens Nødhjelp.

25. desember. Juledag kl. 12:00
Høytidsgudstjeneste ved Martin Hunsager. 
Nattverd. Offer til menighetens arbeid.

31. desember. Nyttårsaften kl. 23:00
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu. Nattverd.

7. januar Kristi åpenbaringsdag kl. 11:00
Familiegudstjeneste	ved Martin Hunsager. Dåp. 
Julefest i kjelleren etter gudstjenesten.

14. jan. 2. søn. i åpenbaringstiden kl. 11:00	
Gudstjeneste ved Martin Hunsager. Dåp.

21. jan. 3. søn. i åpenbaringstiden kl. 11:00
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu. Dåp.

28. januar. Såmanssøndag kl. 11:00
Familiegudstjeneste	ved Nobukazu Imazu. Dåp.
Tårnagenthelg.

4. februar. Kristi forklarelsesdag kl. 11:00
Gudstjeneste ved Martin Hunsager.

11. februar.  Fastelavn kl. 11:00
Familiegudstjeneste ved Martin Hunsager	
Utdeling av 4-årsbok.

18. februar. 1. søndag i fastetiden kl. 11:00	
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu.

25. februar. 2. søndag i fastetiden kl. 11:00
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu.

3. mars. 3. søndag i fastetiden kl. 11:00	
Gudstjeneste ved Martin Hunsager.

10. mars. 4. søndag i fastetiden kl. 11:00	
Samtalegudstjeneste for KRIK-konfirmantene 
ved Nobukazu Imazu

17. mars.	Maria budskapsdag kl. 11:00	
Gudstjeneste ved Martin Hunsager.

24. mars.	Palmesøndag kl. 11:00	
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu.

28. mars.	Skjærtorsdag kl. 19:00	
Gudstjeneste ved Martin Hunsager.

29. mars. Langfredag kl. 11:00	
Gudstjeneste ved Martin Hunsager.		

Gudstjenester i Olsvik kirke
Med forbehold om endringer. Du finner alltid oppdatert informasjon på kirken.no/olsvik.

anbefaling

Johannes’ openberring 
- ein samtidsvisjon
Martin Aalen Hunsager

Jeg vil på det sterkeste anbefale boken 
Johannes’ openberring - ein samtidsvisjon av 
Hans Johan Sagrusten utgitt på Verbum forlag 
i 2022. Den handler om Johannes’ åpenbaring, 
Bibelens aller siste bok, som til alle tider med 
sine sterke bilder og visjoner har fascinert og gitt 
håp, men som også har spredd frykt og uro. For 
rundt 25 år siden leste jeg åpenbaringsboken 
for første gang, men etter å ha lest Sagrustens 
bok har jeg virkelig spurt meg selv: Hvorfor i alle 
dager har jeg aldri sett på det slik eller forstått 
dette? Kanskje du også vil oppdage noe nytt der-
som du leser denne boken?

Mye kristen litteratur om åpenbaringsboken fal-
ler i to kategorier: Historiske forklaringer om da 
boken ble skrevet, eller fremtidsvisjoner og mer 
spekulativ litteratur om hvor nær vi er domme-
dag. Sagrusten sin bok er annerledes, og med 
tittelen «en samtidsvisjon» peker han på at han 
er mest opptatt av vår samtid og tiden vi lever i 
uavhengig om vi har kort eller lang tid igjen på 
jorden.

Med overraskende nye lesninger klarer forfatte-
ren å løfte fram motiver ifra Johannes’ åpenba-
ring som både er tidløse, men som på forbløffen-
de vis også aktuelle for vår samtid. Dette gjelder 

særlig utfordringer som kristen indivi-
dualisme, klimakrise og flyktningkriser.

Sagrusten mener at åpenbaringen kan 
fungere som et speil for vår tid. Dette 
handler om minst to ting: Åpenbaringen 
vil si oss noe om oss selv, hvordan 
vi lever og hva som er våre kriser og 
utfordringer, men den vil også si oss 
noe om Guds visjon for skaperverket 
og tiden vi lever i. Særlig vil forfatteren 
også få frem at Gud har en grunnleg-
gende kjærlighet og omsorg for denne 
verden og de skapninger som han 
har skapt, både mennesker og dyr. 
Dersom du leser Sagrustens bok vil du 
ikke forstå alle bilder og motiver i åpen-
baringen, men du vil garantert få flere 
aha-opplevelser og bli utfordret.

God lesning!

http://kirken.no/olsvik
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Spillkveld for Unge Voksne 
(19-40 år) 
Unge voksne-gruppen er et lavterskeltilbud for 
deg som er mellom 19 og 40 år. Vi samles ca. 
en gang i måneden for å ha det kjekt sammen 
med brettspill, mat og fellesskap. Våren 2024 
møtes vi følgende datoer kl. 18:30–21:00 
på møterommet i kontorlokalet: 3. januar, 7. 
februar, 6. mars, 3. april, 8. mai og 5. juni.

Colla Voce 
(kor 20+ år)
Mandag kl. 19:00–21:00. Colla Voce – «følg 
stemmen» – er et kor for alle som er 18 år og 
oppover (enten du er 18 eller 90), uansett om 
du har sunget i kor tidligere eller ikke. Vi øver i 
Olsvik kirke hver mandag og ledes av Mats Roar 
Sakshaug. Mer informasjon finner du på kirkens 
hjemmeside: kirken.no/olsvik.

Formiddagstreff
Velkommen til formiddagstreff! Alle treff starter kl. 
12:00. Trenger du skyss, kontakt Brith Barsnes 
Bjordal på 90 52 47 73. Vi har som alltid serve-
ring, utlodning og andakt.

•	 7. desember: Adventskonsert i kirken v/ 
Forum mannskor og Bergen Seniorkor.

•	 8. februar: «Bergen på 60-70 tallet» v/ Arthur 
Brekke

•	 7. mars: «Hva er misjon i dag» v/ Bjarne 
Andersen

•	 4. april: «De gamle gårdene i Loddefjord, 
Kjøkkelvik og Olsvik» v/ Hans Roar Sørheim 
og Sverre Johannesen

•	 2. mai
•	 6. juni: Vårtur

Romjulsjazz
SMIL-kollektivet inviterer igjen til romjulsjazz 29. 
desember kl. 19.00 i Olsvik kirke. Billett kr. 200 i 
døren eller på ticketco.no. Velkommen til en dei-
lig, intim konsert i romjulen. NB: Begrenset antall 
plasser!

Julefest for voksne
Menighetens julefest for voksne blir torsdag 4. ja-
nuar kl. 12–15. Vi får besøk av sokneprest Martin 
Aalen Hunsager og hans kone Nora. Musikk ved 
Brith Barsnes Bjordal og Terje Onstad. Det blir 
servering og juletregang. Pris kr. 250. Påmelding 
senest 2. januar til Brith på 90 52 47 73.

Menighetens julefest 
for store og små
Vi inviterer vi til familiegudstjeneste og julefest 
i Olsvik kirke 7. januar. Gudstjenesten starter 
kl. 11:00 og er tilrettelagt for familier med små 
og store barn. Etter gudstjenesten går vi ned i 
kjelleren, hvor det blir lek, enkel bevertning, jule-
tregang og overraskelser. Julefesten er for både 
barn og voksne, familier og enkeltpersoner i alle 
aldre. Alle er velkommen til en koselig markering 
av slutten på julen! Påmelding finner du på hjem-
mesiden vår: kirken.no/olsvik/påmelding.

Arrangement 
for barn og unge
Det som skjer for barn og unge er flyttet til en 
egen oversikt på side 8 og 9 i bladet.

Det skjer i din kirke
Med forbehold om endringer. Du finner alltid oppdatert informasjon på kirken.no/olsvik.

La oss be for
•	 Fred i Ukraina og alle som 

lider pga. krigen

•	 Det nye menighetsrådet, 
medlemmene og deres arbeid

•	 De som sliter med sykdom 
eller ensomhet

•	 Julens arrangementer, at de 
skal formidle Guds kjælighet 
til oss

https://olsvik-kirke.no/
https://olsvik-kirke.ticketco.events/no/nb/e/vintersmil_2023
https://www.kirken.no/olsvik/p%C3%A5melding
http://kirken.no/olsvik
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BARNASBARNAS

Fargelegg!Fargelegg!

Hjelp Hjelp 
dei vise dei vise 
menn!menn!
Hjelp dei vise 
menn å finne 
vegen til det 
vesle Jesus-
barnet.

Prikk til prikk Prikk til prikk 
Trekk ein strek frå 1 til 2 
og så vidare. Kva skjuler 
seg her?
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VitsVits
– Kan eg få ein hund til jul, pappa?– Nei, i år blir det ribbe, som vanleg!

Her er Jesus, Maria og Josef. Dei to bileta er nesten like. Finn du dei fem feila på biletet til høgre? 

Finn fem feil!Finn fem feil!

Fa
rg

el
eg

g!
Fa

rg
el

eg
g!

Teikning: Alessandro Coppola og Lorenza De Luca

Teikning: Alessandro Coppola og Lorenza De Luca

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

  Gje barnebladet 
 Barnas til eit barn 
   du er glad i!

Desse oppgåvene er 
henta frå bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00
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en god
start på livet

kirken.no/olsvik/dåp

Støtte menighetens arbeid?
til 12192

Lik oss på
@olsvikkirke

Bli giver du også! Skann QR-koden eller 
gå til kirken.no/olsvik/giver. Du kan også 
gi engangsgave på Vipps til 12192.Sum gaver hittil i år

http://kirken.no/olsvik/dåp
https://www.kirken.no/olsvik/giver

